
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0017/2014 

Dispensa e aprova ad referendum membro 
titular para a Câmara de Gestão de 
Pessoas. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando n. 117/2014/ILD, de 3/6/2014 (UnBDoc n. 68758/2014, 
de 3/6/2014), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Dispensar, a pedido, o Professor Edvaldo Bérgamo da função de membro 
titular da Câmara de Gestão de Pessoas, na condição de representante 
do Instituto de Letras. 

Ari. 22 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Ricardo Araújo para a 
função de membro titular da Câmara de Gestão de Pessoas, na condição 
de representante do Instituto de Letras. 

Brasília, 11 de junho de 2014. 

Ivan Marques de Toledo C argo 

Presidente 

C/côpia: GREIVRTIILD/CGP/DGP 
FFS/gjc 


